［株洲市］08年职称外语考试07年12月12日12月14日报名 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/376/2021_2022__EF_BC_BB_

E6_A0_AA_E6_B4_B2_E5_c91_376385.htm 信息摘要 报名方式

：现场报名 报名时间：2007年12月12日至14日，逾期不予补

报 报名地点：市人事局考试中心报名 地址：市人事局办公大

楼三楼报名大厅 电话：07338813393、8681072）关于做好我

市2008年度全国专业技术人员职称外语等级考试考务工作的

通知各县（市）、区人事局（劳动人事局），市直各单位，

中央及省在株单位人事（政工）部门： 根据湖南省人事厅《

关于做好我省2008年度全国专业技术人员职称外语等级统一

考试考务工作的通知》（湘人函[2007]109号）精神，为做好

我市2008年度全国专业技术人员职称外语等级考试考务工作

，现就有关事项通知如下： 一、考试时间 全国统一考试时间

为2008年4月6日（星期日）上午9：00～11：00 二、考试类别

及级别 英语考试分为综合、理工、卫生三个类别，每个类别

分为A、B、C 三个级别；日语、俄语、德语、法语、西班牙

语、医古文和古汉语不分类别，只分A、B、C 三个级别。其

中：英语（综合、理工、卫生）、日语、俄语、德语、法语

、西班牙语为全国统考，医古文和古汉语为全省统考。 三、

考试题型 英语各专业类别、级别和日语、俄语、德语、法语

、西班牙语各级别的试卷均由客观题组成，全部用2B铅笔在

答题卡上作答；医古文和古汉语全部为主观题，在试卷上作

答。 四、报名时间 全市报名时间为2007年12月12日至14日，

逾期不予补报。由单位统一组织到市人事局考试中心报名。

（地址：市人事局办公大楼三楼报名大厅，电话

：07338813393、8681072） 报名时须提交报考人员的报名表（

见附件1）、报名信息卡、有效居民身份证原件和复印件（复

印件粘贴在报名表反面）及报考人员名册（见附件2）各一份

，以及一寸近期正面同底免冠身份证数码照片三张（照片内

下方为本人身份证号码）。根据人事部和省人事厅有关规定

，在以往人事考试中的违纪舞弊人员，两年内不得报名参加

考试，各级人事（政工）部门在报名时要严格审查把关，对

弄虚作假报名参加考试的将取消其成绩，对责任事故单位通

报批评，并取消报名资格。 五、收费标准 根据省物价局、省

财政厅《关于重新发布人事编制系统行政事业性收费项目和

标准的通知》（湘价费[2002]281号）规定，报考人员每人交

纳报名考务费50.60元。 六、参考注意事项 报考人员参加考试

时，必须携带《准考证》和本人有效《居民身份证》原件，

两证缺一者不得进入考场。携带户口本以及其它证明者均不

得进入考场。参加外语类考试的应考人员可携带一本正式出

版的一般通用的公共外语词典（不得带电子词典或社会上专

门为此考试编写的词典）、铅笔（2B）、橡皮、黑色签字笔

、钢笔，其他物品不得带入考场。 七、教材征订 全国职称外

语等级考试用书的征订与发行工作由市人事考试中心按省人

事考试院要求进行。职称外语考试各语种考试大纲是命制试

卷和报考人员了解考试内容的重要依据，各语种考试大纲的

征订与发放是做好考试用书发行工作的重要内容，各单位在

组织报名时要加强对考试用教材的发行的宣传力度，使报考

人员了解和掌握考试大纲的内容、考试要点等信息，做到有

备参考。 2008年版职称外语考试用书书目和内容进行了重要

调整和修改，主要是： 1、职称英语等级考试大纲在不改变

题型题量的基础上进行了重新修订，对词汇做了部分调整。

日语、俄语、德语、法语、西班牙语大纲不变。 2、英语、

日语、俄语考试用书书名称为《职称X语等级考试用书》。

《职称英语等级考试用书》、《职称日语等级考试用书》、

《职称俄语等级考试用书》在2006年版的基础上做了调整和

充实。新版英语考试用书仍分为综合、理工、卫生三个专业

。新版日语、俄语考试用书未分专业。 3、英语、日语考试

用书做了重新编写。为维护考生权益，打击盗版，2008版考

试用书将加贴防伪标识徽印，加放暗码，并在书中的版权页

，封三等显著位置提示购书考生识别真伪。在报名征订考试

用书的同时开辟网上售书业务，购书网名

：http://www.oeoe.net.cn。网上售书的通道将于各地发书时间

同步开通。现在市场上各种打着职称外语考试用书牌子的教

材和发行渠道比较多，为保证考试用书的质量，我们建议报

考者从正规渠道征订。 八、各级人事部门要及时将有关精神

迅速通知到所属各单位的专业技术人员，认真做好职称外语

等级考试报名及考试组织工作，确保有关专业技术人员能如

期报名参加考试。 各单位要严格按照人事部《关于加强职称

考试管理严肃考风考纪的通知》（人发[2000]85号）、《专业

技术人员资格考试违纪违规行为处理规定》（人事部第3号令

）和省人事厅《关于印发〈湖南省人事考试考务操作办法（

试行）〉的通知》（湘人发[2003]40号）的规定和要求，切实

加强对全国专业技术人员职称外语等级考试工作的领导，严

格执行考试工作的各项规定，严肃考风考纪，确保考试工作

的公平与公正。 附件： 1、2008年度全国职称外语等级考试

报名表 2、2008年度全国职称外语等级考试报考人员花名册 3

、2008年度全国职称外语等级考试用书征订单（略） 2008年

度全国职称外语等级考试用书征订单（略） 4、职称外语《

考试报名信息卡》填写（涂）说明 一、栏目填涂说明 （一）

姓名：在相应栏目内从左至右填写本人标准简化汉字全称，

姓名各字之间不得有空白。姓名数字代码从《全国资格考试

报考手册》中查询，若姓名中有文字在《全国资格考试报考

手册》上没有相应数字代码，请将该文字数字代码填为

“1110”。 （二）报名点代码：市人事局0201，株洲县0221

，醴陵市0281，攸县0223，茶陵县0224，炎陵县0225. （三）

报名序号及单位代码在报名通知单上给出，由报考人员填（

涂）写。 （四）级别、专业：请填涂本人级别、专业对应的

数字。 （五）身份证号：按现行有效《身份证》号如实填写

（涂）。 （六）滚动考试科目：参加常规班培训填第一科，

参加强化班培训填第二科。 （七）毕业年月：年份必须用四

位数字表示，月份用两位数表示，如2002年7月毕业，应填（

涂）的年份为“2002”、月份为“07”。 （八）联系电话：

必须填写（涂）。（为便于联系，请填手机号码）。 （九）

邮政编码：如实填（涂）本人住址或工作单位的邮政编码。

（十）工作单位名称：最多不能超过13个汉字，各字之间不

得有空白。工作单位汉字数字代码从《全国资格考试报考手

册》中查询，若姓名中有文字在《全国资格考试报考手册》

上没有相应数字代码，请将该文字数字代码填为“1110”。

（十一）所有数字代码不得少位或错位，否则责任自负。 二

、填涂工具 （一）钢笔（或圆珠笔）：用于在《考试信息卡

》上填写汉字或数字。 （二）2B铅笔：用于填涂选项和信息

点，严禁使用各种彩笔及碳素铅条代替2B铅笔。 （三）软橡

皮（最好用塑料橡皮）：用于改擦铅笔印迹。 三、填涂方法

（一）《考试报名信息卡》的填涂为汉字、数字填写与信息

填涂两种方式，卡中空白用钢笔（或圆珠笔）填写汉字或阿

拉伯数字，信息点或选项用2B铅笔涂黑。 （二）对于“姓名

”和“工作单位名称”等项目，首先应在相应栏内从左至右

一字一格依次填写汉字全文（姓名超过四个字者，只填写姓

名的前四个汉字）：其次根据《汉字-拼音-区位码速查手册

》（以下简称“汉字区位码”）查询方法，查出各个汉字对

应的区位码。每个汉字的区位码由四位阿拉伯数字组成，将

区位码按一个数字一格从左至右填入汉字下面相应的数字空

格内；最后用2B铅笔填涂区位码信息点。 （三）查找汉字区

位码的方法：可从“汉字区位码”中，按汉语拼音顺序查找

汉字和其对应的区位码。 （四）《考试报名信息卡》切勿折

叠、装订，如有破损应更换重新填写（涂）。二00七年十一

月十七日 课程名称基础学习班强化冲刺班答疑板免费试听购

买课程 综合类职称英语讲座周 涵讲座周 涵答疑板 试听